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W czwartek, 17 maja 2018 r., doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie wezmą udział w Targach Pracy i Przedsiębiorczości "Majówka 

 z pracą".
 

Targi, które organizuje Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, odbędą się w TAURON Arenie Kraków (ul. 
Stanisława Lema 7).

Adresatami targów są osoby bezrobotne i poszukujące pracy. Udział w wydarzeniu to okazja do 
zdobycia pierwszych doświadczeń w kontaktach z pracodawcami, zapoznania się z szeroką bazą ofert 
pracy oraz aktualną sytuacją panującą na lokalnym rynku pracy.

W targach będzie uczestniczyć około 80 wystawców - z lokalnego rynku pracy, instytucje zewnętrzne, 
które przedstawią uczestnikom targów ofertę pomocy, przede wszystkim w zakresie szkoleń, 
poradnictwa zawodowego oraz uczestnictwa w aktualnie realizowanych projektach.

Doradcy zawodowi z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w godz. od 10.00 do 14.00 będą 
promowali usługi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, warsztaty i zajęcia grupowe, w 
tym usługę , pozwalającą określić swoje predyspozycje zawodowe i mocne strony, a także Bilansu Kariery
dającą szansę na otrzymanie 87% dofinansowania do szkoleń językowych, komputerowych i kursów 
prawa jazdy kat. A, B, C i C+E w ramach projektu . Na targach będzie również obecny "Kierunek Kariera"
doradca EURES.

Ponadto podczas wydarzenia zostanie utworzona specjalna strefa przedsiębiorczości, w której porad 
będą udzielali przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu 
Skarbowego oraz innych instytucji wspomagających rozwój biznesu.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

https://www.pociagdokariery.pl/jak-wyglada-i-kto-przeprowadza-bilans-kariery-1/106,3-kroki-do-bilansu-kariery
https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Kierunek-Kariera-Projekt-dla-osob-pracujacych
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 Grodzki Urząd Pracy w Krakowiefot.


	"Majówka z pracą": Będziemy na Was czekać!

